[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2014
	№
	521-ПА

Об отказе от проведения открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области.
В соответствии с п. 3 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области.
2. Начальнику отдела  по работе со СМИ и рекламе  А. Л. Ковалю подготовить извещение об отказе от проведения открытого аукциона (прилагается).

3. Считать утратившими силу Постановления от 24.06.2014 № 403-ПА «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области», от 28.07.2014 № 494-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Реутов от 24.06.2014 № 403-ПА «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в государственной собственности, муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Московской области или собственности городского округа Реутов Московской области».
4. Начальнику информационно - аналитического отдела И. В. Трифонову разместить настоящее постановление и извещение на официальном сайте Администрации города Реутов.

5. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе  А. Л. Ковалю  передать настоящее постановление и извещение:

5.1. директору специализированной организации Государственное казенное учреждения Московской области «Мособлреклама» И. И.  Макаровой - для размещения на сайте организации;
5.2. в общественно-политическую газету «Реут» - для опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации                                                                              Н. Н. Ковалёв